全国圧入協会

建設コンサルタンツ協会認定ＣＰＤプログラム

プログラム番号 （ ２０１７０５１８０００２ ）

 1 / 4

            平成 29 年 5 月 18 日

講演会のご案内

『第１０回 ＩＰＡ圧入工学セミナー in 高知 ２０１７』

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

国際圧入学会（ＩＰＡ）は、建設コンサルタンツ協会認定のＣＰＤプログラムとして「第１０回ＩＰＡ工学

セミナー in 高知 ２０１７」を高知市で開催します。

本セミナーは、高知県、高知市、（一社）高知県工業会、（一社）高知県発明協会、（一社）高知県

技術者協会、高知工科大学、高知工業高等専門学校などと、（一社）全国圧入協会の後援のもと、

圧入工学に関する最新の研究事例や、海外における圧入技術の適用などの幅広いテーマをもとに、

国内外の専門家・研究者・実務者を招いて開催する一般公開型の国際セミナーです。

海外における圧入工法の事例や圧入工法の最近の研究について、４講演を予定しています。

皆様の御参加をお待ちしています。

敬 具

記

◇主催団体：国際圧入学会

◇後援団体：高知県、高知市、（一社）高知県工業会、（一社）高知県発明協会、

（一社）高知県技術者協会、高知工科大学、高知工業高等専門学校、

四国銀行、高知銀行、高知新聞社、技研製作所、（一社）全国圧入協会

◇講習会名：『第 10回 ＩＰＡ圧入工学セミナー in高知 ２０１７』

◇開催日時：平成２９年７月２０日（木） CPD番号：201705180002 （CPD 3.0単位）

 講演時間 13：30～16：45  （受付時間 13：00～13：30）

◇開催場所：高知市高須砂地１５５ サンピアセリーズ ３階レインボーホール

◇定  員：２００名

◇受講料 ：無料

◇申込方法：当協会Webサイトの圧入技術講習会からお申込みください。

Webサイト  https://atsunyu.jp/course/

（初めてご利用の方は、Web利用者登録をお願いします。）

◇申込期限 ：平成29年7月13日（木）

◇問合せ先 ：（一社）全国圧入協会 事務局   西村・酒井

 Tel. ０３－５７８１－９１５５ （平日9時～17時、土日・祝祭日除く）

 Email  jpa@atsunyu.gr.jp  Website  www.atsunyu.gr.jp

http://www.atsunyu.gr.jp/
https://atsunyu.jp/course/
http://www.atsunyu.gr.jp/

                                 全国圧入協会

建設コンサルタンツ協会認定ＣＰＤプログラム

プログラム番号 （ ２０１７０５１８０００２ ）

 2 / 4

                                 全国圧入協会

建設コンサルタンツ協会認定ＣＰＤプログラム

プログラム番号 （ ２０１７０５１８０００２ ）

 3 / 4

                                 全国圧入協会

建設コンサルタンツ協会認定ＣＰＤプログラム

プログラム番号 （ ２０１７０５１８０００２ ）

 4 / 4

【会場案内図】

以  上